
На основу члана 55. став 7. Закона о високом образовању (“Службени Гласник 

Републике Србије” број 76/2005, 100/2007, 97/2008 – аутентично тумачење, 44/2010 и 

93/2012), члана 39. став 1. и члана 13. Статута  Универзитета у Нишу ("Гласник 

Универзитета у Нишу" број 5/2010, 4/2011, 5/2011, 6/2012, 8/2012 и 3/2013), и 

одредаба одељка 4., алинеја 5.3. Кодекса професионалне етике Универзитета у Нишу 

("Гласник Универзитета у Нишу" број 4/09), Сенат Универзитета у Нишу на седници 

одржаној 14.10.2013. године донео је следећу 

 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИТЕТА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНУ ЕТИКУ 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

Члан 1. 

Именују представници Универзитета у Нишу се за чланове Комитета за 

професионалну етику Универзитета у Нишу: 

1. др Бранко Турншек, доцент Грађевинско-архитектонског факултета, 

2. др Тамара Миленковић Керковић, ванредни професор Економског факултета, 

3. др Зоран Пријић, редовни професор Електронског факултета,  

4. др Драгољуб Лазаревић, редовни професор Машинског факултета, 

5. др Верица Аврамовић, редовни професор Медицинског факутлета, 

6. др Марина Димитријевић, ванредни професор Правног факултета, 

7. др Татјана Анђелковић, ванредни професор Природно-математичког 

факултета,  

8. др Станиша Стојиљковић, редовни професор Технолошког факутлета, 

9. др Данијела Здравковић, доцент Учитељског факутлета,  

10. др Марко Александровић, ванредни професор Факултета спорта и физичког 

васпитања, 

11. мр Анђела Братић, доцент Факутлета уметности, 

12. др Момир Прашчевић, ванредни професор Факултета заштите на раду, 

13. Дејан Антић, асистент Филозофског факултета, 

14. Владица Маричић, студент, 

15. Младен Станковић, студент. 

 

Члан 2. 

Мандат именованих представника факултета чланова Комитета за 

професионалну етику траје 3 године од дана именовања. 

Мандат именованих студената чланова Комитета за професионалну етику траје 

1 годину од дана именовања. 

 

Члан 3. 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 4. 

 Одлуку доставити именованим члановима Комитета за професионалну етику 

Универзитета у Нишу, архиви Универзитета у Нишу и објавити у „Гласнику 

Универзитета у Нишу“. 

 

 

 

  СНУ број: 8/16-01-007/13-006 

У Нишу, дана 14. 10. 2013. године 

 

 

      Председник Сената  

Универзитета у Нишу 

 

      Проф. др Драган Антић, с. р. 

 
 


